
                    

W Y K A Z 

 
nieruchomości położonych w obrębie miasta Jeziorany przeznaczonych do sprzedaży na podstawie Zarządzenia Nr 1/2021 Burmistrza Jezioran  

z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie zbycia nieruchomości. 

 

Lp. 

 

Numer  

działki  

 

Pow. w 

m² 

 

Numer 

księgi 

 

Przeznaczenie  

w planie 

       

Położenie 

(ulica) 

Udział  

w działce 

 i częściach 

wspólnych 

Cena nieruchomości
 

 

Grunt VAT 

23% 

Razem 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

313/3 

313/6 

 

313/4 

313/6 

 

313/7 

313/6 

 

313/8 

313/6 

 

1268 m
2 

559 m
2
 

 

1225 m
2 

559 m
2
 

   

1199 m
2 

559 m
2
 

 

1131 m
2 

559 m 

 

 

 

 

 

OL1B/00013113/9 

 

 

 
 

 

Zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania 

przestrzennego miasta 

Jeziorany działki o 

numerach 313/3, 313/4, 

313/7, 313/8 oznaczone są 

symbolem 2 MN, 3 MN -  

przeznaczone pod zabudowę 

mieszkaniową 

jednorodzinną, działka nr 

313/6 oznaczona symbolem 

6 KDW - drogi wewnętrzne  

 

 
 

 

Obręb  

miasta Jeziorany 

ul. 

Parchimowicza 

 

 

 

 

1/1 

25/100 

 

1/1 

25/100 

 

1/1 

25/100 

 

1/1 

25/100 

 

 

46 600,00 zł 

 

 

45 200,00 zł 

 

 

44 300,00 zł 

 

 

42 100,00 zł 

 

10 718,00 zł 

 

 

10 396,00 zł 

 

 

10 189,00 zł 

 

 

9 683,00 zł 

 

57 318,00 zł 

 

 

55 596,00 zł 

 

 

54 489,00 zł 

 

 

51 783,00 zł 

Niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach na okres 21 dni, tj. do dnia 17-02-2021 r. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 27-01-2021 roku.  Zdjęto w dniu....................................:    

I. Ławrecka                         

Uwaga: 
 zgodnie z art. 34 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) termin złożenia wniosków przez osoby, którym 

przysługuje prawo pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości upływa z dniem 10 marca 

2021 roku 

  

               /-/ MACIEJ  LESZCZYŃSKI 

                   BURMISTRZ  JEZIORANY 

             

 


